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Optie B30BD
Tussenwand zolder

Positie, orientatie en aantal zonnepanelen

indicatief, wordt door de installateur berekent.

Opbrengst conform BENG-berekening
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Optie L09BD
 keuken en woonkamer verwisselen

loopdeur
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Optie B20 openslaande deuren +
Optie B07BD uitbouw 1,2m over
woningbreedte

Optie B21 schuifpui +
Optie B08BD uitbouw 2,4m over
wongingbreedte

Positie, orientatie en aantal zonnepanelen

indicatief, wordt door de installateur berekent.

Opbrengst conform BENG-berekening

880

88
0

880

83
0

88
0

88
0

73
0

88
0

880

88
0

880

83
0

88
0

88
0

73
0

88
0

WA
WD

slaapkamer

Woon/eetkamer

trapkast

toilet
hal

berging

badkamer

mk

slaapkamer

Woon/eetkamer

trapkast

toilet
hal

berging

badkamer

mk

T

A

A

A

A

A

A

T T

T

R
AD

Keuken Keuken

T

A

A

A

A

A

A

TT

T

< 2180 >

R
AD

WA
WD

< 2180 >

< 3850 >

< 
37

10
 >

< 4980 >

< 
11

19
0 

>

< 
21

30
 >

< 2420 >

< 1890 >

< 
14

50
 >

< 
48

00
 >

< 2180 >

< 3850 >

< 
37

10
 >

< 4980 >

< 
21

30
 >

< 2420 >

< 
36

00
 >

< 
12

39
1 

>

Optie B03BD uitbouw woonkamer 1,2mOptie B05BD uitbouw slaapkamer 1,2m
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Optie B04BD uitbouw woonkamer 2,4mOptie B06BD uitbouw slaapkamer 2,4m

WPWP

Positie, orientatie en aantal zonnepanelen

indicatief, wordt door de installateur berekent.

Opbrengst conform BENG-berekening

Optie B03BD - B04BD
uitbouw woonkamer 1,2m en 2,4m

Optie B05BD - B06BD
uitbouw slaapkamer 1,2m en 2,4m

WP

Optie B04BD - B06BD - B08BD uitbouw 2,4m

Positie, orientatie en aantal zonnepanelen

indicatief, wordt door de installateur berekent.

Opbrengst conform BENG-berekening

WP

Optie B03BD - B05BD - B07BD uitbouw 1,2m

Positie, orientatie en aantal zonnepanelen

indicatief, wordt door de installateur berekent.

Opbrengst conform BENG-berekening
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